
 
平成 25 年 6 月 19 日 

株主各位 
会 社 名  ＪＳＲ株式会社 
代 表 者 名  取締役社長  小柴満信  

（コード番号 4185 東証第一部・大証第一部） 

問 合 せ 先  広 報 部 長  小島昌尚  
電 話 番 号  03（6218）3517 

 
第 68 回定時株主総会の議案一部撤回及び議案修正に関するお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当社は平成 25 年 6 月 19 日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 21 日開催予定の第

68 回定時株主総会の第 3 号議案「監査役 2 名選任の件」につきまして、下記の通り議案の一部撤

回及び議案修正することを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．議案一部撤回及び議案修正の内容 
  監査役候補者として川崎保美氏を提案することを撤回し、議案を「監査役 1 名選任の件」と

修正したうえで、植草宏一氏を監査役候補者として提案することといたします。 
 
２．理由 
  川崎保美氏から、平成 25 年 6 月 18 日付け書面にて一身上の都合により当社監査役への就任

を辞退するとの申し出を受け、当社は当該辞退を承諾することといたしました。 
 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
       ＪＳＲ株式会社 広報部 
        桑島／武田 
        電話 03-6218-3517 


